

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			1.02.05.2.00.04.01.080.0001.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 2.00.04. - KEHUTANAN					
Organisasi : 2.00.04.01. - DINAS KEHUTANAN					
Program : 1.02.05.2.00.04.01.080. - Program Rehabilitasi dan Pemulihan Cadangan Sumberdaya Alam					
Kegiatan : 1.02.05.2.00.04.01.080.0001. - Rehabilitasi hutan dan lahan di luar kawasan hutan					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sijunjung, Agam dan Lima Puluh Kota					
Sumber Dana : Bagi Hasil Dari SDH,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		- Indeks tutupan hutan - Penurunan lahan kritis		- 62,69% - 1,09%	
Masukan		Tersedianya dana		Rp. 1.374.343.600	
Keluaran		Terehabilitasinya lahan kritis diluar kawasan hutan		180 Ha	
Hasil		Terlaksananya penanaman pada lahan kritis		3 kab/kota	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok tani/kelompok masyarakat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.374.343.600,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				1.374.343.600,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				7.219.800,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				2.195.100,00
	Bahan pembuatan peta rancangan		-		2.195.100,00
	KPH/Kabupaten Lima Puluh Kota 3 lokasi (75 Ha)		-		897.550,00
	- Tinta plotter	1.00	Buah	822.550,00	822.550,00
	- Kertas A3	1.00	Rim	75.000,00	75.000,00
	- KPH/Kabupaten Agam 2 lokasi (80 Ha)		-		897.550,00
	- Tinta plotter	1.00	Buah	822.550,00	822.550,00
	- Kertas A3	1.00	Rim	75.000,00	75.000,00
	KPH/Kabupaten Sijunjung 1 lokasi(25 Ha)		-		400.000,00
	- Kertas plotter	1.00	Roll	400.000,00	400.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				5.024.700,00
	- BBM Perjalanan Dinas	1.00	Tahun	5.024.700,00	5.024.700,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				825.428.500,00
5.2.2.02.0001.	Belanja bahan baku bangunan				60.428.500,00
	KPH/Kabupaten Lima Puluh Kota (75 Ha)		-		23.885.675,00
	Pengadaan patok pembantu	34.00	Buah	3.500,00	119.000,00
	Pengadaan patok batas	14.00	Buah	15.000,00	210.000,00
	Pengadaan bahan pembuatan papan nama kegiatan		-		800.000,00
	- Papan lesplang	3.00	Lembar	75.000,00	225.000,00
	- Kayu tiang 6 x 12	6.00	Batang	75.000,00	450.000,00
	- Paku	1.00	Kg	14.500,00	14.500,00
	- Cat minyak warna	5.00	Kaleng	22.100,00	110.500,00
	Pengadaan bahan pembuatan gubuk kerja		-		1.498.375,00
	- Seng gelombang	9.00	Lembar	61.300,00	551.700,00
	- Kayu tiang 6 x 12	12.00	Batang	75.000,00	900.000,00
	- Paku seng	0.60	Kg	50.000,00	30.000,00
	- Paku	1.15	Kg	14.500,00	16.675,00
	Pengadaan peralatan kerja		-		4.260.800,00
	- Parang	24.00	Buah	74.200,00	1.780.800,00
	- Cangkul	24.00	Buah	75.000,00	1.800.000,00
	- Keranjang	34.00	Buah	20.000,00	680.000,00
	Pengadaan pupuk (an organik)	2,462.00	Kg	5.000,00	12.310.000,00
	Pengadaan ajir	46,875.00	Buah	100,00	4.687.500,00
	KHP/Kabupaten Agam (80 Ha)		-		26.388.175,00
	Pengadaan patok pembantu	34.00	Buah	3.500,00	119.000,00
	Pengadaan patok batas	14.00	Buah	15.000,00	210.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Pengadaan bahan pembuatan papan nama kegiatan</i>		-		<i>800.000,00</i>
	- Papan lesplang	3.00	Lembar	75.000,00	<i>225.000,00</i>
	- Kayu tiang 6 x 12	6.00	Batang	75.000,00	<i>450.000,00</i>
	- Paku	1.00	Kg	14.500,00	<i>14.500,00</i>
	- Cat minyak warna	5.00	Kaleng	22.100,00	<i>110.500,00</i>
	<i>Pengadaan bahan pembuatan gubuk kerja</i>		-		<i>1.498.375,00</i>
	- Seng gelombang	9.00	Lembar	61.300,00	<i>551.700,00</i>
	- Kayu tiang 6 x 12	12.00	Batang	75.000,00	<i>900.000,00</i>
	- Paku seng	0.60	Kg	50.000,00	<i>30.000,00</i>
	- Paku	1.15	Kg	14.500,00	<i>16.675,00</i>
	<i>Pengadaan peralatan kerja</i>		-		<i>4.260.800,00</i>
	- Parang	24.00	Buah	74.200,00	<i>1.780.800,00</i>
	- Cangkul	24.00	Buah	75.000,00	<i>1.800.000,00</i>
	- Keranjang	34.00	Buah	20.000,00	<i>680.000,00</i>
	<i>Pengadaaan pupuk (an organik)</i>	2,900.00	Kg	5.000,00	<i>14.500.000,00</i>
	<i>Pengadaan ajir</i>	50,000.00	Buah	100,00	<i>5.000.000,00</i>
	<i>KPH/kabupaten sijunjung (25 Ha)</i>		-		<i>10.154.650,00</i>
	<i>Pengadaan patok pembantu</i>	12.00	Buah	3.500,00	<i>42.000,00</i>
	<i>Pengadaan patok batas</i>	12.00	Buah	15.000,00	<i>180.000,00</i>
	<i>Pengadan bahan pembuatan papan nama kegiatan</i>		-		<i>400.000,00</i>
	- Papan lesplang	2.00	Lembar	75.000,00	<i>150.000,00</i>
	- Kayu tiang 6 x 12	2.00	Batang	75.000,00	<i>150.000,00</i>
	- Paku	0.80	Kg	14.500,00	<i>11.600,00</i>
	- Cat minyak warna	4.00	Kaleng	22.100,00	<i>88.400,00</i>
	<i>Pengadaan bahan pembuatan gubuk kerja</i>		-		<i>709.660,00</i>
	- Seng gelombang	5.00	Lembar	61.300,00	<i>306.500,00</i>
	- Kayu tiang 6 x 12	5.00	Batang	75.000,00	<i>375.000,00</i>
	- Paku seng	0.30	Kg	50.000,00	<i>15.000,00</i>
	- Paku	0.80	Kg	16.450,00	<i>13.160,00</i>
	<i>Pengadaan peralatan kerja</i>		-		<i>2.170.400,00</i>
	- Parang	12.00	Buah	74.200,00	<i>890.400,00</i>
	- Cangkul	12.00	Buah	75.000,00	<i>900.000,00</i>
	- Keranjang	19.00	Buah	20.000,00	<i>380.000,00</i>
	<i>Pengadaan pupuk (an organik)</i>	1,018.00	Kg	5.000,00	<i>5.090.000,00</i>
	<i>Pengadaan ajir</i>	15,625.00	Buah	100,00	<i>1.562.500,00</i>
	- Pembulatan	1.00	Kali	90,00	<i>90,00</i>
5.2.2.02.0002.	Belanja bahan/bibit tanaman				765.000.000,00
	<i>KPH/Kabupaten Lima Puluh Kota (75 Ha)</i>		-		<i>318.750.000,00</i>
	- <i>Pengadaan bibit tanaman kayu-kayuan/MPTS</i>	46,875.00	Batang	6.800,00	<i>318.750.000,00</i>
	<i>KPH/Kabupaten Agam (80 Ha)</i>		-		<i>340.000.000,00</i>
	- <i>Pengadaan bibit tanaman kayu-kayuan/MPTS</i>	50,000.00	Batang	6.800,00	<i>340.000.000,00</i>
	<i>KPH/Kabupaten Sijunjung (25 Ha)</i>		-		<i>106.250.000,00</i>
	- <i>Pengadaan bibit tanaman kayu-kayuan/MPTS</i>	15,625.00	Batang	6.800,00	<i>106.250.000,00</i>
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				15.100.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				15.100.000,00
	- <i>Foto copy Laporan akhir kegiatan</i>	2,000.00	Lembar	250,00	<i>500.000,00</i>
	- <i>Penjilidan laporan akhir kegiatan spiral</i>	40.00	Buku	30.000,00	<i>1.200.000,00</i>
	- <i>Penggandaan peta hasil pengukuran</i>	100.00	Lembar	100.000,00	<i>10.000.000,00</i>
	- <i>Foto copy Buku Rancangan</i>	1,600.00	Lembar	250,00	<i>400.000,00</i>
	- <i>Penjilidan spiral Buku Rancangan Kegiatan</i>	100.00	Buku	30.000,00	<i>3.000.000,00</i>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				16.315.300,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanatan dan minuman rapat				9.200.000,00
	- <i>Makan rapat pembahasan hasil monev</i>	50.00	Kotak	28.000,00	<i>1.400.000,00</i>
	- <i>Snack rapat pembahasan hasil monev</i>	50.00	Kotak	18.000,00	<i>900.000,00</i>
	- <i>Makan rapat penyusunan rancangan teknis (2 x 5 lokasi)</i>	150.00	Kotak	28.000,00	<i>4.200.000,00</i>
	- <i>Snack rapat Penyusunan Rancangan Teknis (2 x 5 Lokasi)</i>	150.00	Kotak	18.000,00	<i>2.700.000,00</i>
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				7.115.300,00
	- <i>Makan Sosialisasi Kegiatan (5 Lokasi)</i>	154.00	Kotak	28.000,00	<i>4.312.000,00</i>
	- <i>Snack Sosialisasi Kegiatan (5 Lokasi)</i>	154.00	Kotak	18.000,00	<i>2.772.000,00</i>
	- <i>Makan dan minum</i>	1.00	Kali	31.300,00	<i>31.300,00</i>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				110.140.000,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				110.140.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.27. 5.2.2.27.0028	- Perjalanan dinas dalam rangka Orientasi dan Pengumpulan Data Sosek		-		7.200.000,00
	Uang Harian		-		7.200.000,00
	- Staf Gol. III/III/PTT (2 orang/ hari/ 10 kali)	40.00	OH	180.000,00	7.200.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka Sosialisasi, pengumpulan risalah lapangan dan pengukuran		-		66.200.000,00
	Uang Harian		-		45.200.000,00
	- Pejabat Eselon III/IV/Staf Gol. IV (1 orang/4 hari/10 kali)	40.00	OH	500.000,00	20.000.000,00
	- Staf Gol. III/III/PTT (1 org/4 hari/10 kali)	40.00	OH	360.000,00	14.400.000,00
	- Staf Gol. III/III/I pada KPH (2 org/3 hari/10 kali)	60.00	OH	180.000,00	10.800.000,00
	Penginapan		-		21.000.000,00
	- Pejabat Eselon III/IV/Staf Gol. IV (1 org/3 hari/10 kali)	30.00	OH	400.000,00	12.000.000,00
	- Staf Gol. III/III/PTT (1 org/ 3 hari/ 10 kali)	30.00	OH	300.000,00	9.000.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka Bimbingan Teknis dan Monitoring		-		14.480.000,00
	Uang Harian		-		10.480.000,00
	- Pejabat Eselon III/IV/Staf Gol. IV (1 org/2 hari/4 kali)	8.00	OH	500.000,00	4.000.000,00
	- Staf Gol. III/III/PTT (2 org/2 hari/4 kali)	16.00	OH	360.000,00	5.760.000,00
	- Staf Gol. III/III/I pada KPHL (1 org/1 hari/ 4 kali)	4.00	OH	180.000,00	720.000,00
	Uang Penginapan		-		4.000.000,00
	- Pejabat Eselon III/IV/Staf Gol. IV (1 orang/1 hari/ 4 kali)	4.00	OH	400.000,00	1.600.000,00
	- Staf Gol. III/III/PTT (2 orang/1 hari/4 kali)	8.00	OH	300.000,00	2.400.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka Evaluasi Pembuatan Tanaman Hutan Rakyat		-		22.260.000,00
	Uang Harian		-		11.760.000,00
	- Pejabat Eselon III/IV/Staf Gol. IV (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	500.000,00	6.000.000,00
	- Staf Eselon III/III/PTT (1 orang/3 hari/4 kali)	12.00	OH	360.000,00	4.320.000,00
	- Staf Gol. III/III/I pada KPHL (1 org/2 hari/4 kali)	8.00	OH	180.000,00	1.440.000,00
	Uang Penginapan		-		10.500.000,00
	- Pejabat Eselon III/IV/Staf Gol. IV (1 orang/3 hari/5 kali)	15.00	OH	400.000,00	6.000.000,00
	- Staf Gol. III/III/PTT (1 org/3 hari/5 kali)	15.00	OH	300.000,00	4.500.000,00
	Honorarium Non PNS				400.140.000,00
	Belanja Jasa Buruh/Tukang/Mandor				400.140.000,00
	- Pembuatan Rancangan Tanaman Hutan Rakyat		-		8.360.000,00
	- Pembuatan Rintisan, pengukuran, dan pemancangan batas di Kabupaten Lima Puluh Kota	36.00	HOK	95.000,00	3.420.000,00
	- Pembuatan rintisan, pengukuran dan pemancangan batas di Kabupaten Agam	40.00	HOK	95.000,00	3.800.000,00
	- Pembuatan rintisan, pengukuran dan pemancangan batas di kab. sijunjung	12.00	HOK	95.000,00	1.140.000,00
	Pembuatan Tanaman Hutan Rakyat		-		391.780.000,00
	- KPH/Kabupaten Lima Puluh Kota (75 Ha)		-		163.400.000,00
	- Persiapan (Penentuan larikan, pembersihan lapangan dan pemancangan ajir)	750.00	OH	95.000,00	71.250.000,00
	- Pembuatan piringan dan lubang tanaman	375.00	OH	95.000,00	35.625.000,00
	- Pembuatan gubuk kerja	9.00	OH	95.000,00	855.000,00
	- Pengangkutan bibit ke lobang tanam dan penanaman bibit	353.00	OH	95.000,00	33.535.000,00
	- Pemeliharaan tanaman tahun berjalan (penyiangan dan pendangiran)	233.00	OH	95.000,00	22.135.000,00
	- KPH/Kabupaten Agam (80 Ha)		-		174.040.000,00
	- Persiapan (penentuan larikan, pembersihan lapangan)	800.00	OH	95.000,00	76.000.000,00
	- Pembuatan piringan dan lubang tanaman	400.00	OH	95.000,00	38.000.000,00
	- Pembuatan gubuk kerja	8.00	OH	95.000,00	760.000,00
	- Pengangkutan bibit ke lobang tanam dan penanaman bibit	376.00	OH	95.000,00	35.720.000,00
	- Pemeliharaan tanaman tahun berjalan (penyiangan dan pendangiran)	248.00	OH	95.000,00	23.560.000,00
	- Di KPH/kab. sijunjung (25 Ha)		-		54.340.000,00
	- Persiapan (penentuan arah larikan, pembersihan lapangan dan pemancangan ajir)	250.00	HOK	95.000,00	23.750.000,00
	- Pembuatan piringan dan lubang tanaman	125.00	HOK	95.000,00	11.875.000,00
	- Pembuatan gubuk kerja	3.00	HOK	95.000,00	285.000,00
	- Pengangkutan bibit ke lobang tanam dan penanaman bibit	117.00	HOK	95.000,00	11.115.000,00
	- Pemeliharaan tanaman tahun berjalan (penyiangan dan pendangiran)	77.00	HOK	95.000,00	7.315.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					1.374.343.600,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I Rp. 120.119.100,00</div> <div>Triwulan II Rp. 1.021.288.500,00</div> <div>Triwulan III Rp. 1.021.288.500,00</div> <div>Triwulan IV Rp. 232.936.000,00</div> <div><div>Jumlah Rp. <u>1.374.343.600,00</u></div></div>		<div>Padang,05 Januari 2018</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div> </div> <div>ZAENUDDIN, SE.MM</div> <div>Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002</div>			